

Gojące serce orkiestry...



fol. Paweł Paczek FOTO EXPRESS

Chyba nie wszyscy pamiętają, ale pierwszy koncert w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbył się 15 lutego 1992 roku w ciechocińskim Liceum Ogólnokształcącym w wykonaniu zespołu „Zdrowa Woda”. Zebrano ogromną, jak na tamte lata kwotę 12 milionów złotych, a kolejne organizowane w Ciechocinku finały gromadziły coraz większą publiczność na koncertach.

Po ostatnim XIV Finale pragnę Państwu z wielką przyjemnością napisać o dobroci i bezinteresownej pomocy kilku tysięcy mieszkańców i gości naszego miasta, którzy w niedzielę 8 stycznia dumnie chodzili z przyklejonymi serduszkami Orkiestry.

Od samego rana 80 wolontariuszy rozpoczęło zbiórkę pieniędzy do specjalnie oznaczonych puszek, oferując w zamian serduszka i uśmiechy.

W sztabie Orkiestry, mieszczącym się w Miejskim Centrum Kultury przy ul. Mickiewicza od rana panował duży ruch i pod czujnym okiem przedstawicieli policji komisja przeliczała pierwsze zebrane pieniądze.

Dzięki Państwa hojności udało nam się pobić kolejny rekord - zebraliśmy 20.616 złotych, 2 dolary i 3,44 euro - zajmując I miejsce w całym powiecie aleksandrowskim!

O godz. 17.00 wszyscy spotkaliśmy się w parku Zdrowym, gdzie na scenie muszli koncertowej zaprezentowały się zespoły muzyczne i wokalne. Wystąpiły m.in.: „AJKI” prowadzone przez Iwonę Krzysztanowicz, „HIPPO”, „HITTO” i „Przyjaciółki” pod kierunkiem Sławka Małeckiego, zespoły młodzieżowe z ciechocińskich szkół i z Aleksandra Kuj.: „NO NAME”, „Underdark”, „UNREAL”, „HORDA”, „Defekt” oraz „Mistake”. Ogromnymi brawami powitano, biorącego po raz pierwszy udział w naszej akcji Pawła Sobotę, który rozgrzewał publiczność muzyką ze swojego „Wesołego akordeonu”.



Z warszawskiego Sztabu WOŚP oraz od osób prywatnych otrzymaliśmy gadzety przeznaczone na aukcję. Zostały zlicytowane podczas imprezy w muszli koncertowej. W tym roku największe emocje wzbudziły wyroby Piekarni POLKORN, której pracownicy wypieklili prawie metrowej wielkości „chlebowe zwierzaki” - żółwie, foki i jaszczurki. Nie mniejsze emocje towarzyszyły podczas licytacji oryginalnych okolicznościowych gadżetów WOŚP: kubka, koszulki, krawatów i kalendarza, plakatów ciechocińskiego klubu „ZDRÓJ” z autografami wszystkich zawodników czy tortów z cukierni p. Jana Szulca i cukierni „Weronika”. W tym roku z licytacji na konto WOŚP wpłynęło ogółem 1.480 zł.

Przed godziną dwudziestą do wszystkich obecnych ze słowami serdeczności i podziękowaniami zwrócił się Burmistrz Miasta Leszek Dzierżewicz, a chwilę później, zgodnie z orkiestrową tradycją, przy dźwięku syren strażackich, niebo nad Ciechocinkiem rozbrzysnęło milionem światełek. Pokaz ogni sztucznych przygotowany przez firmę „Cezar - Bis” z Inowrocławia wywołał burzę pełnych zachwyty okrzyków.

Mimo panującego chłodu atmosfera w Parku Zdrowym była bardzo gorąca, tym bardziej, że można było się ogrzać przy płonącym ognisku przygotowanym przez spółkę EKOCIECH.

Oprócz doznań artystycznych na wszystkich czekały również doznania smakowe. Po przepysznej wojskowej grochówce z 22. Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo - Rehabilitacyjnego ustawiła się długa kolejka (do puszek wrzucono 831,46). Oblegane były również stylowe stoiska przygotowane przez pomagających nam co roku pracowników i właścicieli Piekarni POLKORN, którzy wypiekali wspaniałe faworki podczas trwania całego Finału (wpłynęło 1.000zł)

Szczególnym zaangażowaniem wykazały się po raz kolejny dzieci i pracownicy Przedszkola Nr 1 z ul. Wi-

dok, którzy za wykonane przez siebie prace plastyczne zebrali 400 zł i uroczyście przekazali całą kwotę na rzecz WOŚP.

Nad bezpieczeństwem wolontariuszy i wszystkich uczestników tegorocznego finału czuwali przedstawiciele komisariatu policji i jednostki ratowniczo-gaśniczej.

Ogromną pomoc uzyskaliśmy od Burmistrza Miasta Leszka Dzierżewicza i pracowników Urzędu Miejskiego - każda nasza prośba została spełniona i widać było wielkie zaangażowanie w organizację naszej akcji.

Serdeczne dzięki!

Pan Burmistrz był w tym roku również rekordzistą w zebranej kwocie pieniędzy podczas zbiórki - zebrał aż 1.753,29 zł. Gratulujemy!

Wspaniale wypadły również wyniki zbiórki przez uczniów ciechocińskich szkół, m.in. 714,40 zebrane przez Martynę Stasiulewicz, 498,41 zebrane przez Angelikę Domanowską, czy 479,89 Darii Bolewickiej.

Kochani wolontariusze! Nieważne, jakie kwoty udało Wam się zebrać! Ważne jest zaangażowanie, chęć pomocy, wytrwałość i uśmiech! Byliście świetni!!!

Pragnę również zaznaczyć, że gdyby nie pomoc „Nowości”, „Radia Brawo” i „Gazety Kujawskiej”, których redaktorzy tak pięknie i rzeczowo opisywali i reklamowali naszą imprezę, udział aż tylu wspaniałych osób byłby o wiele mniejszy. To również dzięki Wam możemy być dumni z wydarzeń, jakie miały miejsce w niedzielę 8 stycznia. Ten dzień pozostanie na długo w naszej pamięci - w pamięci organizatorów i wszystkich uczestników akcji, która po raz kolejny zjednoczyła nasze społeczeństwo.

WIELKIE, GORĄCE DZIĘKI !

Odpowiedzialna za działanie Sztabu
Joanna Ziółkowska



fot. Jakub Giza

KURORT TAXI 24h

CIECHOCINEK

☎ 054 283 22 22

**TYLKO MY OFERUJEMY:
DOJAZD BEZPŁATNY***

- 10 kurs - gratis* - wsiadasz, jedziesz i nie płacisz
- korzystne rabaty - co miesiąc atrakcyjne nagrody

* tylko w granicach administracyjnych miasta Ciechocinka

www.kurorttaxi.republika.pl

100 LAT TPC

ZJAZD CIECHOCINIAN I SYMPATYKÓW CIECHOCINKA

Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka zaprasza wszystkich rodowitych Ciechocinian i sympatyków uzdrowiska na uroczystości 100-lecia TPC, które odbędą się w dniach od 2 do 4 czerwca 2006 roku.

Poniżej przedstawiamy program uroczystości przedstawiony przez TPC.

1.06.2006

godz.16.00-21.00 Przyjmowanie gości - Biuro Zjazdu, ul. Zdrojowa 2b (Biuro Promocji)

2.06.2006

godz.8.00-9.30 Przyjmowanie gości - Biuro Zjazdu, ul. Zdrojowa 2b (Biuro Promocji)

godz.10.00 Uroczysty koncert z okazji 100-lecia TPC (Teatr Letni)

godz.13.30 Odsłonięcie tablicy pamiątkowej TPC na deptaku przy Łazienkach

godz.14.00-18.00 Czas wolny, spotkania integracyjne

godz.18.00 Przejazdka tramwajami konnymi po Ciechocinku z przewodnikiem

godz.19.00 Piknik i ognisko na ranczu „Pod Olszyną”

3.06.2006

godz.10.00 Spotkanie uczestników z władzami miasta (Teatr Letni)

godz.12.00-14.00 Zwiedzanie obiektów leczniczych na terenie miasta

godz.14.00-16.00 Czas wolny, spotkania integracyjne

godz.16.3-17.30 Zwiedzanie 22 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowego

godz.19.00 Koncert Zespołu Tanecznego (Muszla Koncertowa)

godz. 21.00 Bal Ciechocinian

4.06.2006

godz.10.00 Uroczysta Msza Św. w intencji TPC i Ciechocinian

Zgłoszenia uczestnictwa w Zjeździe można poprzez przesłanie wypełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego. Zainteresowani mogą otrzymać formularz drogą pocztową lub pobrać go w formie elektronicznej ze strony internetowej www.ciechocinek.pl

Zgłoszenia można przysyłać na adres:

- pocztą elektroniczną: jagak@neostrada.pl

- pocztą tradycyjną: Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka, ul. Mickiewicza 10, 87-720 Ciechocinek, z dopiskiem „Zjazd”

Telefony kontaktowe 054 283 6138 lub 0 609 51 39 26

Koszty związane ze Zjazdem pokrywają uczestnicy:

- do dnia 1 marca 2006 roku za uczestnictwo w Zjeździe w wysokości 100zł

- do dnia 1 maja 2006 roku za udział w Balu w wysokości 100zł.

Wpłaty należy dokonać na konto: Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka, PKO BP O/Ciechocinek na nr konta: 40 1020 5200 0000 4102 0002 1950 z dopiskiem „Zjazd” i przesłać kopię dowodu wpłaty na adres Towarzystwa.

Już za miesiąc przedstawimy kolejne uroczystości związane z obchodami 170lecia uzdrowiska oraz 100 rocznicy utworzenia Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka. Red.

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI styczeń 2006